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PICO DE LAS CALMAS TEMPO FINITO
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Pos Nombre Tiempo PC1 PC2 PC3 PC4 PC5 PC6 METACategoría

SENIOR FEMENINA  (13) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 ARAGON FALCES, Maricruz 37:00,35 9:41,89 18:35,82 20:36,03 22:35,26 25:12,37 31:50,09 37:00,35VETERANO A FEMENI
club montaña ibonciecho 9:41,89 8:53,93 2:00,21 1:59,23 2:37,11 6:37,72 5:10,26

2 ARA PALACIO, Cristina 39:46,24 10:09,84 19:51,30 21:59,85 24:17,51 27:10,72 34:17,56 39:46,24PROMESA FEMENINA
Club Pirineista Mayencos 10:09,84 9:41,46 2:08,55 2:17,66 2:53,21 7:06,84 5:28,68

3 GUERIN BONET, Sara 39:50,91 10:35,29 20:06,10 22:15,91 24:19,41 27:07,22 34:13,65 39:50,91SENIOR FEMENINA
Peña Guara 10:35,29 9:30,81 2:09,81 2:03,50 2:47,81 7:06,43 5:37,26

4 MENDIETA NAVARRO, Neme 43:08,57 10:51,19 21:22,60 23:44,87 26:02,83 29:14,82 37:06,14 43:08,57VETERANO A FEMENI
Atletismo Goya 10:51,19 10:31,41 2:22,27 2:17,96 3:11,99 7:51,32 6:02,43

5 STROIA, Alina 44:33,91 10:53,83 21:55,99 24:16,96 26:37,90 29:44,04 38:11,90 44:33,91SENIOR FEMENINA
Base Moracho Sport 10:53,83 11:02,16 2:20,97 2:20,94 3:06,14 8:27,86 6:22,01

6 PUEYO ACIN, Arancha 44:35,11 11:36,39 22:30,83 24:52,59 27:15,43 30:09,62 38:20,16 44:35,11SENIOR FEMENINA
Montañeros de Aragon 11:36,39 10:54,44 2:21,76 2:22,84 2:54,19 8:10,54 6:14,95

7 CABALLERO ESTABEN, Lajose 48:58,71 12:40,98 24:31,41 27:08,21 29:44,05 33:12,61 41:58,15 48:58,71SENIOR FEMENINA
Reto10kwomenclub 12:40,98 11:50,43 2:36,80 2:35,84 3:28,56 8:45,54 7:00,56

8 ARENILLAS, Cristina 49:18,98 12:29,45 24:31,22 27:16,09 29:50,03 33:24,17 42:22,30 49:18,98VETERANO A FEMENI
Independiente 12:29,45 12:01,77 2:44,87 2:33,94 3:34,14 8:58,13 6:56,68

9 MAINAR ESTABOLITE, Maria Pilar 49:36,62 12:09,07 24:41,30 27:12,29 29:48,13 33:14,64 42:24,90 49:36,62VETERANO A FEMENI
Reto10kwomenclub 12:09,07 12:32,23 2:30,99 2:35,84 3:26,51 9:10,26 7:11,72

10 ANDUEZA ARINA, Miren 51:11,98 12:26,88 25:10,56 27:56,09 30:36,92 34:17,23 44:00,31 51:11,98SENIOR FEMENINA
Peña Guara 12:26,88 12:43,68 2:45,53 2:40,83 3:40,31 9:43,08 7:11,67

11 GABASA LASHERAS, Esmeralda 56:23,00 14:18,02 28:03,20 31:05,32 34:12,76 38:08,43 48:25,16 56:23,00VETERANO A FEMENI
Peña Guara 14:18,02 13:45,18 3:02,12 3:07,44 3:55,67 10:16,73 7:57,84

12 DUERTO GARCIA, Marivi 57:32,67 14:18,02 28:09,11 31:19,43 34:19,57 38:21,54 49:13,97 57:32,67VETERANO B FEMENI
Peña Guara 14:18,02 13:51,09 3:10,32 3:00,14 4:01,97 10:52,43 8:18,70

13 IOSIF, Gabri 1:00:55,91 15:43,87 30:42,14 33:55,78 37:11,69 41:28,64 52:38,41 1:00:55,91SENIOR FEMENINA
Montañeros de Aragon 15:43,87 14:58,27 3:13,64 3:15,91 4:16,95 11:09,77 8:17,50
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Pos Nombre Tiempo PC1 PC2 PC3 PC4 PC5 PC6 METACategoría

SENIOR MASCULINA  (55) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 NAVAL, Fran 30:47,67 7:46,89 15:06,43 16:45,75 18:22,55 20:35,60 26:18,60 30:47,67SENIOR MASCULINA
clun bal d´ tena 7:46,89 7:19,54 1:39,32 1:36,80 2:13,05 5:43,00 4:29,07

2 LUCEA MARCO, Carmelo 31:22,61 7:59,37 15:24,19 17:08,50 18:48,05 21:04,99 26:57,42 31:22,61SENIOR MASCULINA
MONEGROSMAN TRIATLON 7:59,37 7:24,82 1:44,31 1:39,55 2:16,94 5:52,43 4:25,19

3 LASOBRAS LLERA, Alberto 31:32,57 7:47,87 15:19,64 17:03,95 18:52,43 21:09,15 27:04,52 31:32,57SENIOR MASCULINA
Independiente 7:47,87 7:31,77 1:44,31 1:48,48 2:16,72 5:55,37 4:28,05

4 SAURA CORMA, José 31:44,56 8:15,21 15:36,74 17:23,22 19:05,29 21:26,41 27:19,64 31:44,56SENIOR MASCULINA
Peña Guara 8:15,21 7:21,53 1:46,48 1:42,07 2:21,12 5:53,23 4:24,92

5 CREMADES ARROYOS, Daniel 32:13,89 8:37,39 16:09,49 18:00,97 19:43,82 21:57,28 27:43,73 32:13,89SENIOR MASCULINA
Peña Guara 8:37,39 7:32,10 1:51,48 1:42,85 2:13,46 5:46,45 4:30,16

6 GARCÍA NUVIALA, Samuel 32:31,33 8:04,68 15:57,39 17:41,57 19:23,87 21:44,09 27:59,69 32:31,33SENIOR MASCULINA
Os andarines 8:04,68 7:52,71 1:44,18 1:42,30 2:20,22 6:15,60 4:31,64

7 OCHOA GONZÁLEZ, Pablo 32:35,94 7:50,24 15:34,70 17:21,44 19:04,35 21:29,47 27:47,43 32:35,94SENIOR MASCULINA
Escaladores de Guara 7:50,24 7:44,46 1:46,74 1:42,91 2:25,12 6:17,96 4:48,51

8 GONZALEZ, Francisco 33:12,30 8:10,03 16:00,38 17:50,31 19:40,32 22:03,52 28:31,57 33:12,30VETERANO A MASCULI
Sarrios 8:10,03 7:50,35 1:49,93 1:50,01 2:23,20 6:28,05 4:40,73

9 GASCA PEREZ, Jose Manuel 34:31,67 8:57,50 17:22,47 19:12,86 21:00,08 23:25,91 29:52,97 34:31,67SENIOR MASCULINA
CAU 8:57,50 8:24,97 1:50,39 1:47,22 2:25,83 6:27,06 4:38,70

10 BARRANCO LAHOZ, Narciso 34:54,26 9:15,65 17:50,01 19:41,47 21:29,89 23:51,73 30:07,73 34:54,26VETERANO B MASCUL
Biofrutal Sport 9:15,65 8:34,36 1:51,46 1:48,42 2:21,84 6:16,00 4:46,53

11 MELENDO ESPINOSA, Pablo 35:19,04 8:44,34 17:38,22 19:37,20 21:33,73 24:08,32 30:29,92 35:19,04PROMESA MASCULINA
Independiente 8:44,34 8:53,88 1:58,98 1:56,53 2:34,59 6:21,60 4:49,12

12 AYALA ORTIZ DE SOLÓRZANO, Nacho 35:24,53 8:55,85 17:30,28 19:25,92 21:11,93 23:44,46 30:18,95 35:24,53SENIOR MASCULINA
Club Triatlon Europa 8:55,85 8:34,43 1:55,64 1:46,01 2:32,53 6:34,49 5:05,58

13 SILVA TREVIÑO, Jorge 35:28,72 8:58,02 17:34,61 19:31,09 21:23,73 23:58,02 30:33,93 35:28,72SENIOR MASCULINA
CAU 8:58,02 8:36,59 1:56,48 1:52,64 2:34,29 6:35,91 4:54,79

14 PANTOJA VILLAR, Alfonso 35:43,67 9:15,48 17:55,88 20:01,14 21:56,33 24:31,78 30:46,50 35:43,67VETERANO A MASCULI
C.M.IBONCIECHO 9:15,48 8:40,40 2:05,26 1:55,19 2:35,45 6:14,72 4:57,17

15 SIMÓN GONI, Ricardo 35:44,17 9:19,07 17:48,88 19:45,84 21:35,70 24:08,78 30:43,80 35:44,17SENIOR MASCULINA
ENTRENAMIENTOPTIMO 9:19,07 8:29,81 1:56,96 1:49,86 2:33,08 6:35,02 5:00,37
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SENIOR MASCULINA  (55) 4,2 km  565 m (cont.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

16 CISNEROS AGUELO, Jaime 36:02,01 8:50,19 17:48,50 19:46,79 21:44,61 24:19,78 30:58,12 36:02,01SENIOR MASCULINA
C.A. FRAGA BAJO CINCA 8:50,19 8:58,31 1:58,29 1:57,82 2:35,17 6:38,34 5:03,89

17 GARCÍA PARDOS, José Ramón 36:02,18 9:34,43 18:30,55 20:36,38 22:27,35 25:01,25 31:12,64 36:02,18VETERANO A MASCULI
Peña Guara 9:34,43 8:56,12 2:05,83 1:50,97 2:33,90 6:11,39 4:49,54

18 CAPISTROS JUSTES, Raul 36:04,39 9:22,99 17:57,05 19:58,04 21:54,32 24:29,81 31:00,67 36:04,39SENIOR MASCULINA
Peña Guara 9:22,99 8:34,06 2:00,99 1:56,28 2:35,49 6:30,86 5:03,72

19 ALBERTOS MOLINA, Sergio 36:16,14 8:40,11 17:25,40 19:19,93 21:26,36 24:04,98 30:49,13 36:16,14SENIOR MASCULINA
Independiente 8:40,11 8:45,29 1:54,53 2:06,43 2:38,62 6:44,15 5:27,01

20 VICENTE LOSCOS, Víctor 36:28,04 8:46,83 17:43,39 19:49,23 21:45,50 24:24,24 31:30,06 36:28,04SENIOR MASCULINA
Club Triatlon Europa 8:46,83 8:56,56 2:05,84 1:56,27 2:38,74 7:05,82 4:57,98

21 ASENSIO JULIAN, Carlos 37:21,54 9:23,18 18:53,57 20:58,97 22:58,95 25:36,23 32:32,68 37:21,54SENIOR MASCULINA
Independiente 9:23,18 9:30,39 2:05,40 1:59,98 2:37,28 6:56,45 4:48,86

22 FILLOLA HERNÁNDEZ, Ismael 37:32,95 10:08,91 19:24,17 21:21,24 23:19,52 25:54,87 32:43,85 37:32,95SENIOR MASCULINA
Club de Montaña Zalagarda 10:08,91 9:15,26 1:57,07 1:58,28 2:35,35 6:48,98 4:49,10

23 RALFAS PERALES, Jorge 38:00,97 9:26,77 18:41,41 20:46,65 22:52,90 25:30,45 32:29,13 38:00,97SENIOR MASCULINA
Club de Montaña Zalagarda 9:26,77 9:14,64 2:05,24 2:06,25 2:37,55 6:58,68 5:31,84

24 RODRIGUEZ LAZARO, Jesus 38:04,58 9:28,75 18:40,19 20:52,98 22:57,42 25:40,93 32:34,60 38:04,58VETERANO A MASCULI
Trail Running Zaragoza 9:28,75 9:11,44 2:12,79 2:04,44 2:43,51 6:53,67 5:29,98

25 PÉREZ BLASCO, Al 38:06,38 8:46,94 18:18,06 20:25,24 22:38,86 25:23,80 32:44,54 38:06,38SENIOR MASCULINA
Independiente 8:46,94 9:31,12 2:07,18 2:13,62 2:44,94 7:20,74 5:21,84

26 GARCIA PARDOS, Angel 38:10,37 9:42,47 18:52,43 20:54,79 22:58,89 25:40,40 32:49,42 38:10,37VETERANO A MASCULI
RUN UP ZGZ 9:42,47 9:09,96 2:02,36 2:04,10 2:41,51 7:09,02 5:20,95

27 ANDUEZA ARRIZABALAGA, Tomas 38:27,67 9:57,72 19:11,00 21:15,87 23:17,45 25:59,51 32:51,60 38:27,67VETERANO A MASCULI
club montaña ibonciecho 9:57,72 9:13,28 2:04,87 2:01,58 2:42,06 6:52,09 5:36,07

28 CELMA, Jesus Tomas 38:59,17 9:29,12 19:03,03 21:14,18 23:20,13 26:15,44 33:33,25 38:59,17SENIOR MASCULINA
Independiente 9:29,12 9:33,91 2:11,15 2:05,95 2:55,31 7:17,81 5:25,92

29 EIRAS ABELEDO, Adrián 39:04,09 10:01,52 19:35,35 21:45,96 23:53,20 26:45,90 33:48,85 39:04,09SENIOR MASCULINA
DGA-CIMAS 10:01,52 9:33,83 2:10,61 2:07,24 2:52,70 7:02,95 5:15,24
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SENIOR MASCULINA  (55) 4,2 km  565 m (cont.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

30 ABADIA LARRAZ, Óscar 39:13,40 9:21,34 18:44,51 20:54,54 23:07,88 26:00,20 33:37,23 39:13,40SENIOR MASCULINA
C.P.Mayencos 9:21,34 9:23,17 2:10,03 2:13,34 2:52,32 7:37,03 5:36,17

31 GARCÍA BLANCO, Gaizka 39:28,76 10:02,27 19:49,86 22:00,82 24:12,97 26:54,16 34:20,28 39:28,76VETERANO A MASCULI
Independiente 10:02,27 9:47,59 2:10,96 2:12,15 2:41,19 7:26,12 5:08,48

32 ALLUEVA MALUENDA, Javier 40:11,19 9:29,66 19:18,65 21:29,80 23:44,21 26:33,70 34:18,44 40:11,19VETERANO B MASCUL
Atletismo Goya 9:29,66 9:48,99 2:11,15 2:14,41 2:49,49 7:44,74 5:52,75

33 ALLOZA FRANCH, Miguel Ángel 40:20,37 11:01,59 20:53,26 22:59,72 25:03,30 27:54,17 34:50,77 40:20,37VETERANO A MASCULI
Sarrios 11:01,59 9:51,67 2:06,46 2:03,58 2:50,87 6:56,60 5:29,60

34 FERNÁNDEZ VICENTE, Luis Angel 40:37,64 10:21,31 20:07,62 22:24,27 24:37,28 27:42,41 35:01,71 40:37,64VETERANO A MASCULI
Pirenaico Peña telera 10:21,31 9:46,31 2:16,65 2:13,01 3:05,13 7:19,30 5:35,93

35 SALGADO MANGAS, Jose Antonio 40:52,01 10:25,59 20:24,80 22:41,46 24:47,79 27:36,78 34:46,50 40:52,01VETERANO B MASCUL
Rutasnavarra 10:25,59 9:59,21 2:16,66 2:06,33 2:48,99 7:09,72 6:05,51

36 PINILLA CARCELES, Jose Antonio 40:52,47 10:05,91 20:11,73 22:23,72 24:38,18 27:30,98 34:56,58 40:52,47VETERANO A MASCULI
Trail Running Zaragoza 10:05,91 10:05,82 2:11,99 2:14,46 2:52,80 7:25,60 5:55,89

37 SANAGUSTIN AGUSTIN, Francisco Javier 40:53,37 10:00,95 19:53,88 22:07,84 24:25,08 27:18,17 34:53,46 40:53,37VETERANO B MASCUL
Peña Guara 10:00,95 9:52,93 2:13,96 2:17,24 2:53,09 7:35,29 5:59,91

38 BERZOSA SÁNCHEZ, César 41:17,94 9:59,58 20:26,57 22:41,17 24:54,75 28:07,62 36:18,85 41:17,94SENIOR MASCULINA
Correcaminos Alfinden 9:59,58 10:26,99 2:14,60 2:13,58 3:12,87 8:11,23 4:59,09

39 SERRANO GALINDO, Jesus 41:47,61 10:09,53 20:13,48 22:27,34 24:46,95 27:40,86 35:51,22 41:47,61VETERANO B MASCUL
Atletismo Goya 10:09,53 10:03,95 2:13,86 2:19,61 2:53,91 8:10,36 5:56,39

40 SEVIL ORILLE, Oscar 42:14,53 11:02,61 21:05,23 23:21,44 25:36,17 28:31,10 36:11,02 42:14,53VETERANO A MASCULI
Peña Guara 11:02,61 10:02,62 2:16,21 2:14,73 2:54,93 7:39,92 6:03,51

41 BORREGUERO BRAVO, Angel Carlos 42:25,60 10:51,55 21:23,16 23:47,75 26:04,56 28:58,32 36:25,62 42:25,60VETERANO A MASCULI
Octavus Triatlon 10:51,55 10:31,61 2:24,59 2:16,81 2:53,76 7:27,30 5:59,98

42 CAMPO GOMEZ, Javier 42:33,41 10:25,12 21:09,03 23:22,26 25:41,31 28:40,03 36:40,68 42:33,41VETERANO B MASCUL
Peña Guara 10:25,12 10:43,91 2:13,23 2:19,05 2:58,72 8:00,65 5:52,73

43 NAVARRO, Denis 42:49,29 10:17,19 20:38,02 22:55,09 25:14,51 28:16,62 36:22,56 42:49,29VETERANO B MASCUL
Independiente 10:17,19 10:20,83 2:17,07 2:19,42 3:02,11 8:05,94 6:26,73



6ª TURRÓN SKYRACE sá. 22/12/2018 12:52
PICO DE LAS CALMAS TEMPO FINITO
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Nombre Tiempo PC1 PC2 PC3 PC4 PC5 PC6 METACategoría

SENIOR MASCULINA  (55) 4,2 km  565 m (cont.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

44 SAZ BLASCO, Fernando 43:05,37 10:08,77 20:50,20 23:12,19 25:33,84 28:38,74 37:01,37 43:05,37VETERANO A MASCULI
Independiente 10:08,77 10:41,43 2:21,99 2:21,65 3:04,90 8:22,63 6:04,00

45 CASTRO GONZÁLEZ, Francisco 43:24,06 10:12,99 20:31,60 22:49,99 25:11,26 28:13,27 36:53,34 43:24,06VETERANO A MASCULI
Trail Pedrola 10:12,99 10:18,61 2:18,39 2:21,27 3:02,01 8:40,07 6:30,72

46 GIMENEZ ALONSO, David 43:44,26 9:58,16 21:07,48 23:31,23 25:57,59 29:04,67 37:18,77 43:44,26VETERANO A MASCULI
JAB TRIATLON PSA 9:58,16 11:09,32 2:23,75 2:26,36 3:07,08 8:14,10 6:25,49

47 GERMAN VALCARCEL, Kike 44:03,64 11:11,36 22:49,51 25:34,77 28:16,97 31:58,57 42:31,53 44:03,64SENIOR MASCULINA
Independiente 11:11,36 11:38,15 2:45,26 2:42,20 3:41,60 10:32,96 1:32,11

48 FLORES SANZ, Carlos 44:16,61 10:44,45 21:41,95 24:25,45 26:56,42 30:11,88 38:09,23 44:16,61SENIOR MASCULINA
Independiente 10:44,45 10:57,50 2:43,50 2:30,97 3:15,46 7:57,35 6:07,38

49 AGUILAR CALAVERA, Domingo 46:47,05 11:25,37 23:03,39 25:32,14 28:03,13 31:18,05 39:48,46 46:47,05VETERANO B MASCUL
CAU 11:25,37 11:38,02 2:28,75 2:30,99 3:14,92 8:30,41 6:58,59

50 MARTÍNEZ PUERTO, Gonzalo 47:27,41 12:00,97 23:26,57 26:12,01 28:47,65 32:17,20 40:41,35 47:27,41SENIOR MASCULINA
Peña Guara 12:00,97 11:25,60 2:45,44 2:35,64 3:29,55 8:24,15 6:46,06

51 MAYORA ROLDÁN, Nestor 48:01,14 11:03,65 22:39,57 25:14,94 27:50,41 31:20,26 40:38,09 48:01,14SENIOR MASCULINA
TEMPO FINITO 11:03,65 11:35,92 2:35,37 2:35,47 3:29,85 9:17,83 7:23,05

52 PERO SANZ VELA, Javier 48:01,27 12:01,57 23:30,02 26:12,96 28:49,75 32:18,35 41:00,02 48:01,27SENIOR MASCULINA
Independiente 12:01,57 11:28,45 2:42,94 2:36,79 3:28,60 8:41,67 7:01,25

53 GROS SANTOLARIA, Sergio 49:32,81 12:15,80 24:34,42 27:14,31 29:55,50 33:32,00 42:44,75 49:32,81VETERANO A MASCULI
Peña Guara 12:15,80 12:18,62 2:39,89 2:41,19 3:36,50 9:12,75 6:48,06

54 FERRER CASASNOVAS, Daniel 59:09,04 14:03,69 28:39,75 31:57,50 35:00,50 39:19,55 50:50,78 59:09,04VETERANO B MASCUL
Peña Guara 14:03,69 14:36,06 3:17,75 3:03,00 4:19,05 11:31,23 8:18,26

55 ALONSO FERRER, Santiago 1:19:47,46 16:47,81 37:35,08 41:29,46 45:42,67 51:21,70 1:06:53,43 1:19:47,46VETERANO A MASCULI
Independiente 16:47,81 20:47,27 3:54,38 4:13,21 5:39,03 15:31,73 12:54,03
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CADETE FEMENINA  (5) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 OBÓN ARENILLAS, Sandra 44:05,51 10:44,63 21:47,03 24:16,08 26:39,27 29:53,27 38:24,90 44:05,51CADETE FEMENINA
Independiente 10:44,63 11:02,40 2:29,05 2:23,19 3:14,00 8:31,63 5:40,61

2 PASCUAL VILLANUEVA, Candela 44:06,16 10:44,53 21:45,62 24:14,47 26:37,83 29:52,72 38:23,99 44:06,16CADETE FEMENINA
Biofrutal Sport 10:44,53 11:01,09 2:28,85 2:23,36 3:14,89 8:31,27 5:42,17

3 LÓPEZ VAL, Carlota 47:28,65 11:49,42 23:16,19 25:57,87 28:37,18 32:01,52 40:47,07 47:28,65CADETE FEMENINA
Stadium casablanca 11:49,42 11:26,77 2:41,68 2:39,31 3:24,34 8:45,55 6:41,58

4 ALLOZA TEJERO, María 49:37,88 12:08,23 24:30,51 27:14,93 29:49,85 33:19,36 42:52,23 49:37,88CADETE FEMENINA
Sarrios 12:08,23 12:22,28 2:44,42 2:34,92 3:29,51 9:32,87 6:45,65

5 SEVIL MARTÍN, Sescún 1:04:30,68 13:42,19 29:32,39 33:14,20 37:02,35 41:56,54 55:54,37 1:04:30,68CADETE FEMENINA
Peña Guara 13:42,19 15:50,20 3:41,81 3:48,15 4:54,19 13:57,83 8:36,31

CADETE MASCULINA  (6) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 HERBERA BARRANCO, David 34:23,46 9:00,57 17:07,33 19:06,33 21:00,76 23:27,28 29:29,72 34:23,46CADETE MASCULINA
Biofrutal Sport 9:00,57 8:06,76 1:59,00 1:54,43 2:26,52 6:02,44 4:53,74

2 PARRA LENTI, Luca 35:09,75 9:01,96 17:20,10 19:15,69 21:12,88 23:46,16 30:26,48 35:09,75CADETE MASCULINA
CLUB PEÑA CANCIAS 9:01,96 8:18,14 1:55,59 1:57,19 2:33,28 6:40,32 4:43,27

3 SEMITIEL LOPEZ, Pedro 37:45,83 8:54,37 18:24,10 20:26,49 22:31,12 25:19,32 32:32,89 37:45,83CADETE MASCULINA
C.M.IBONCIECHO 8:54,37 9:29,73 2:02,39 2:04,63 2:48,20 7:13,57 5:12,94

4 VALLÉS ABIZANDA, Santos 38:58,41 10:18,14 19:44,52 21:57,08 24:01,79 26:43,12 33:47,21 38:58,41CADETE MASCULINA
Biofrutal Sport 10:18,14 9:26,38 2:12,56 2:04,71 2:41,33 7:04,09 5:11,20

5 FERRAZ IUSAN, Carlos 42:45,02 10:06,53 20:08,32 22:32,70 25:03,56 28:21,21 36:55,84 42:45,02CADETE MASCULINA
Independiente 10:06,53 10:01,79 2:24,38 2:30,86 3:17,65 8:34,63 5:49,18

6 BARRANCO BARTOLOMÉ, Narciso 44:00,70 10:26,19 21:05,97 23:53,24 26:39,38 29:56,42 38:12,21 44:00,70CADETE MASCULINA
Biofrutal Sport 10:26,19 10:39,78 2:47,27 2:46,14 3:17,04 8:15,79 5:48,49
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Pos Nombre Tiempo PC1 PC2 PC3 PC4 PC5 PC6 METACategoría

JUNIOR FEMENINA  (2) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 MIÑANA MARIN, Yaiza 40:19,08 10:05,07 20:04,31 22:22,52 24:36,72 27:31,42 34:41,48 40:19,08JUNIOR FEMENINA
Independiente 10:05,07 9:59,24 2:18,21 2:14,20 2:54,70 7:10,06 5:37,60

2 SEVIL MARTÍN, Izarbe 47:23,49 12:00,79 23:24,06 26:17,00 28:50,81 32:19,83 41:06,49 47:23,49JUNIOR FEMENINA
Peña Guara 12:00,79 11:23,27 2:52,94 2:33,81 3:29,02 8:46,66 6:17,00

JUNIOR MASCULINA  (4) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 MICÓ REQUENA, Javier 31:57,83 7:56,40 15:35,83 17:18,12 18:59,13 21:18,38 27:24,88 31:57,83JUNIOR MASCULINA
Sarrios 7:56,40 7:39,43 1:42,29 1:41,01 2:19,25 6:06,50 4:32,95

2 COLL IBARS, Sergio 32:00,69 8:10,49 15:49,40 17:32,80 19:15,22 21:35,46 27:32,69 32:00,69JUNIOR MASCULINA
C.A. FRAGA BAJO CINCA 8:10,49 7:38,91 1:43,40 1:42,42 2:20,24 5:57,23 4:28,00

3 MUÑÍO MAQUEDA, Moisés 36:24,58 9:18,05 18:13,09 20:11,46 22:02,75 24:41,09 31:35,56 36:24,58JUNIOR MASCULINA
C.M.Exea 9:18,05 8:55,04 1:58,37 1:51,29 2:38,34 6:54,47 4:49,02

4 GARCÍA SORIANO, Julio 39:57,56 10:06,54 20:05,27 22:19,00 24:34,85 27:31,67 34:53,33 39:57,56JUNIOR MASCULINA
Independiente 10:06,54 9:58,73 2:13,73 2:15,85 2:56,82 7:21,66 5:04,23

MINI TURRÓN SKYRACE  (8)  Tramos anulados: 1,8 km  100 m
1(101) Meta

1 MÁRQUEZ CASTAN, Lucia 10:24,33 10:24,33 1:18:32,01MINI TURRÓN SKYRA
C.M.IBONCIECHO 10:24,33 1:08:07,68

2 GONZALEZ, Ines 11:43,11 11:43,11 2:55:03,00MINI TURRÓN SKYRA
HELSE / www.SPMET.es 11:43,11 2:43:19,89

3 LORENZO BATALLER, Sara 12:09,38 12:09,38 2:47:44,86MINI TURRÓN SKYRA
TEMPO FINITO 12:09,38 2:35:35,48

4 LORENZO BATALLER, Judith 15:02,73 15:02,73 2:43:13,68MINI TURRÓN SKYRA
TEMPO FINITO 15:02,73 2:28:10,95

5 CRUCES, Greta 18:14,08 18:14,08 2:45:10,77MINI TURRÓN SKYRA
TEMPO FINITO 18:14,08 2:26:56,69
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Pos Nombre Tiempo PC1 PC2 PC3 PC4 PC5 PC6 METACategoría

MINI TURRÓN SKYRACE  (8)  Tramos anulados: 1,8 km  100 m (cont.)

1(101) Meta

6 CRUCES, Nora 18:14,23 18:14,23 2:47:23,13MINI TURRÓN SKYRA
TEMPO FINITO 18:14,23 2:29:08,90

COB ARANDA, Santiago Error en tarj. 0.00 2:09:24,49MINI TURRÓN SKYRA
GMS 2:09:24,49
SEVIL MARTÍN, Lorién Error en tarj. 0.00 2:06:32,77MINI TURRÓN SKYRA
Peña Guara 2:06:32,77

ANDARINES  (3)  Tramos anulados: 106-Meta 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 COB BRULL, Santiago 48:43,14 17:29,07 29:58,06 32:44,92 35:24,81 39:07,24 48:43,14 56:59,24ANDARINES
GMS 17:29,07 12:28,99 2:46,86 2:39,89 3:42,43 9:35,90 8:16,10

2 ATAURI SANCHEZ, Luisa 53:51,33 17:32,92 31:41,42 34:45,94 37:48,21 42:27,90 53:51,33 55:52,00ANDARINES
HELSERUN 17:32,92 14:08,50 3:04,52 3:02,27 4:39,69 11:23,43 2:00,67

3 MARTÍNEZ MUÑOZ-COBO, Miguel 55:59,57 18:57,55 33:51,40 37:08,44 40:27,50 44:33,20 55:59,57 1:01:49,00ANDARINES
Independiente 18:57,55 14:53,85 3:17,04 3:19,06 4:05,70 11:26,37 5:49,43
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Pos Dorsal Nombre Tiempo PC1 PC2 PC3 PC4 PC5 PC6 META Diff.

PROMESA FEMENINA  (1) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 70 ARA PALACIO, Cristina 39:46,24 10:09,84 19:51,30 21:59,85 24:17,51 27:10,72 34:17,56 39:46,24 0:00,00
Club Pirineista Mayencos 10:09,84 9:41,46 2:08,55 2:17,66 2:53,21 7:06,84 5:28,68

PROMESA MASCULINA  (1) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 85 MELENDO ESPINOSA, Pablo 35:19,04 8:44,34 17:38,22 19:37,20 21:33,73 24:08,32 30:29,92 35:19,04 0:00,00
Independiente 8:44,34 8:53,88 1:58,98 1:56,53 2:34,59 6:21,60 4:49,12

VETERANO A FEMENINA  (5) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 80 ARAGON FALCES, Maricruz 37:00,35 9:41,89 18:35,82 20:36,03 22:35,26 25:12,37 31:50,09 37:00,35 0:00,00
club montaña ibonciecho 9:41,89 8:53,93 2:00,21 1:59,23 2:37,11 6:37,72 5:10,26

2 73 MENDIETA NAVARRO, Neme 43:08,57 10:51,19 21:22,60 23:44,87 26:02,83 29:14,82 37:06,14 43:08,57 +6:08,22
Atletismo Goya 10:51,19 10:31,41 2:22,27 2:17,96 3:11,99 7:51,32 6:02,43

3 43 ARENILLAS, Cristina 49:18,98 12:29,45 24:31,22 27:16,09 29:50,03 33:24,17 42:22,30 49:18,98 +12:18,63
Independiente 12:29,45 12:01,77 2:44,87 2:33,94 3:34,14 8:58,13 6:56,68

4 20 MAINAR ESTABOLITE, Maria Pilar 49:36,62 12:09,07 24:41,30 27:12,29 29:48,13 33:14,64 42:24,90 49:36,62 +12:36,27
Reto10kwomenclub 12:09,07 12:32,23 2:30,99 2:35,84 3:26,51 9:10,26 7:11,72

5 31 GABASA LASHERAS, Esmeralda 56:23,00 14:18,02 28:03,20 31:05,32 34:12,76 38:08,43 48:25,16 56:23,00 +19:22,65
Peña Guara 14:18,02 13:45,18 3:02,12 3:07,44 3:55,67 10:16,73 7:57,84

VETERANO A MASCULINA  (17 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 1 GONZALEZ, Francisco 33:12,30 8:10,03 16:00,38 17:50,31 19:40,32 22:03,52 28:31,57 33:12,30 0:00,00
Sarrios 8:10,03 7:50,35 1:49,93 1:50,01 2:23,20 6:28,05 4:40,73

2 40 PANTOJA VILLAR, Alfonso 35:43,67 9:15,48 17:55,88 20:01,14 21:56,33 24:31,78 30:46,50 35:43,67 +2:31,37
C.M.IBONCIECHO 9:15,48 8:40,40 2:05,26 1:55,19 2:35,45 6:14,72 4:57,17

3 35 GARCÍA PARDOS, José Ramón 36:02,18 9:34,43 18:30,55 20:36,38 22:27,35 25:01,25 31:12,64 36:02,18 +2:49,88
Peña Guara 9:34,43 8:56,12 2:05,83 1:50,97 2:33,90 6:11,39 4:49,54
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VETERANO A MASCULINA  ( 4,2 km  565 m (cont.)

1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

4 82 RODRIGUEZ LAZARO, Jesus 38:04,58 9:28,75 18:40,19 20:52,98 22:57,42 25:40,93 32:34,60 38:04,58 +4:52,28
Trail Running Zaragoza 9:28,75 9:11,44 2:12,79 2:04,44 2:43,51 6:53,67 5:29,98

5 8 GARCIA PARDOS, Angel 38:10,37 9:42,47 18:52,43 20:54,79 22:58,89 25:40,40 32:49,42 38:10,37 +4:58,07
RUN UP ZGZ 9:42,47 9:09,96 2:02,36 2:04,10 2:41,51 7:09,02 5:20,95

6 79 ANDUEZA ARRIZABALAGA, Tomas 38:27,67 9:57,72 19:11,00 21:15,87 23:17,45 25:59,51 32:51,60 38:27,67 +5:15,37
club montaña ibonciecho 9:57,72 9:13,28 2:04,87 2:01,58 2:42,06 6:52,09 5:36,07

7 98 GARCÍA BLANCO, Gaizka 39:28,76 10:02,27 19:49,86 22:00,82 24:12,97 26:54,16 34:20,28 39:28,76 +6:16,46
Independiente 10:02,27 9:47,59 2:10,96 2:12,15 2:41,19 7:26,12 5:08,48

8 10 ALLOZA FRANCH, Miguel Ángel 40:20,37 11:01,59 20:53,26 22:59,72 25:03,30 27:54,17 34:50,77 40:20,37 +7:08,07
Sarrios 11:01,59 9:51,67 2:06,46 2:03,58 2:50,87 6:56,60 5:29,60

9 88 FERNÁNDEZ VICENTE, Luis Angel 40:37,64 10:21,31 20:07,62 22:24,27 24:37,28 27:42,41 35:01,71 40:37,64 +7:25,34
Pirenaico Peña telera 10:21,31 9:46,31 2:16,65 2:13,01 3:05,13 7:19,30 5:35,93

10 17 PINILLA CARCELES, Jose Antonio 40:52,47 10:05,91 20:11,73 22:23,72 24:38,18 27:30,98 34:56,58 40:52,47 +7:40,17
Trail Running Zaragoza 10:05,91 10:05,82 2:11,99 2:14,46 2:52,80 7:25,60 5:55,89

11 56 SEVIL ORILLE, Oscar 42:14,53 11:02,61 21:05,23 23:21,44 25:36,17 28:31,10 36:11,02 42:14,53 +9:02,23
Peña Guara 11:02,61 10:02,62 2:16,21 2:14,73 2:54,93 7:39,92 6:03,51

12 87 BORREGUERO BRAVO, Angel Carlos 42:25,60 10:51,55 21:23,16 23:47,75 26:04,56 28:58,32 36:25,62 42:25,60 +9:13,30
Octavus Triatlon 10:51,55 10:31,61 2:24,59 2:16,81 2:53,76 7:27,30 5:59,98

13 3 SAZ BLASCO, Fernando 43:05,37 10:08,77 20:50,20 23:12,19 25:33,84 28:38,74 37:01,37 43:05,37 +9:53,07
Independiente 10:08,77 10:41,43 2:21,99 2:21,65 3:04,90 8:22,63 6:04,00

14 14 CASTRO GONZÁLEZ, Francisco 43:24,06 10:12,99 20:31,60 22:49,99 25:11,26 28:13,27 36:53,34 43:24,06 +10:11,76
Trail Pedrola 10:12,99 10:18,61 2:18,39 2:21,27 3:02,01 8:40,07 6:30,72

15 24 GIMENEZ ALONSO, David 43:44,26 9:58,16 21:07,48 23:31,23 25:57,59 29:04,67 37:18,77 43:44,26 +10:31,96
JAB TRIATLON PSA 9:58,16 11:09,32 2:23,75 2:26,36 3:07,08 8:14,10 6:25,49

16 72 GROS SANTOLARIA, Sergio 49:32,81 12:15,80 24:34,42 27:14,31 29:55,50 33:32,00 42:44,75 49:32,81 +16:20,51
Peña Guara 12:15,80 12:18,62 2:39,89 2:41,19 3:36,50 9:12,75 6:48,06

17 2 ALONSO FERRER, Santiago 1:19:47,46 16:47,81 37:35,08 41:29,46 45:42,67 51:21,70 1:06:53,43 1:19:47,46 +46:35,16
Independiente 16:47,81 20:47,27 3:54,38 4:13,21 5:39,03 15:31,73 12:54,03
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VETERANO B FEMENINA  (1) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 29 DUERTO GARCIA, Marivi 57:32,67 14:18,02 28:09,11 31:19,43 34:19,57 38:21,54 49:13,97 57:32,67 0:00,00
Peña Guara 14:18,02 13:51,09 3:10,32 3:00,14 4:01,97 10:52,43 8:18,70

VETERANO B MASCULINA  (9) 4,2 km  565 m
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) Meta

1 77 BARRANCO LAHOZ, Narciso 34:54,26 9:15,65 17:50,01 19:41,47 21:29,89 23:51,73 30:07,73 34:54,26 0:00,00
Biofrutal Sport 9:15,65 8:34,36 1:51,46 1:48,42 2:21,84 6:16,00 4:46,53

2 27 ALLUEVA MALUENDA, Javier 40:11,19 9:29,66 19:18,65 21:29,80 23:44,21 26:33,70 34:18,44 40:11,19 +5:16,93
Atletismo Goya 9:29,66 9:48,99 2:11,15 2:14,41 2:49,49 7:44,74 5:52,75

3 71 SALGADO MANGAS, Jose Antonio 40:52,01 10:25,59 20:24,80 22:41,46 24:47,79 27:36,78 34:46,50 40:52,01 +5:57,75
Rutasnavarra 10:25,59 9:59,21 2:16,66 2:06,33 2:48,99 7:09,72 6:05,51

4 76 SANAGUSTIN AGUSTIN, Francisco Javier 40:53,37 10:00,95 19:53,88 22:07,84 24:25,08 27:18,17 34:53,46 40:53,37 +5:59,11
Peña Guara 10:00,95 9:52,93 2:13,96 2:17,24 2:53,09 7:35,29 5:59,91

5 21 SERRANO GALINDO, Jesus 41:47,61 10:09,53 20:13,48 22:27,34 24:46,95 27:40,86 35:51,22 41:47,61 +6:53,35
Atletismo Goya 10:09,53 10:03,95 2:13,86 2:19,61 2:53,91 8:10,36 5:56,39

6 68 CAMPO GOMEZ, Javier 42:33,41 10:25,12 21:09,03 23:22,26 25:41,31 28:40,03 36:40,68 42:33,41 +7:39,15
Peña Guara 10:25,12 10:43,91 2:13,23 2:19,05 2:58,72 8:00,65 5:52,73

7 67 NAVARRO, Denis 42:49,29 10:17,19 20:38,02 22:55,09 25:14,51 28:16,62 36:22,56 42:49,29 +7:55,03
Independiente 10:17,19 10:20,83 2:17,07 2:19,42 3:02,11 8:05,94 6:26,73

8 6 AGUILAR CALAVERA, Domingo 46:47,05 11:25,37 23:03,39 25:32,14 28:03,13 31:18,05 39:48,46 46:47,05 +11:52,79
CAU 11:25,37 11:38,02 2:28,75 2:30,99 3:14,92 8:30,41 6:58,59

9 86 FERRER CASASNOVAS, Daniel 59:09,04 14:03,69 28:39,75 31:57,50 35:00,50 39:19,55 50:50,78 59:09,04 +24:14,78
Peña Guara 14:03,69 14:36,06 3:17,75 3:03,00 4:19,05 11:31,23 8:18,26


